
 
 
 

 
 
 

Pörssitiedote 
Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj 
11.2.2015 
 

 

Talvivaaralle poikkeuslupa tilinpäätöstiedotteen, tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen 
julkistamisajankohdasta 

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj ("Talvivaara" tai ”Yhtiö”) on hakenut arvopaperimarkkinalain 7 luvun 18 §:n 
nojalla Finanssivalvonnalta poikkeuslupaa 31.12.2014 päättynyttä tilikautta koskevan tilinpäätöstiedotteen sekä 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen julkistamisen lykkäämiseksi siten, että ne julkaistaisiin viimeistään 
30.4.2015. Talvivaara on hakenut vastaavaa poikkeuslupaa pörssin sääntöjen perusteella myös NASDAQ OMX 
Helsinki Oy:ltä. 
 
Talvivaara tarjoaa muun muassa palveluja Talvivaara Sotkamo Oy:n konkurssipesälle (”Talvivaara Sotkamo”) ja 
jatkaa toimintaansa toistaiseksi tavoitteenaan varmistaa riittävä rahoitus osallistuakseen konsortioon, joka 
hankkii kaivostoiminnot Talvivaara Sotkamolta. Espoon käräjäoikeus on 30.1.2015 myöntänyt lisäaikaa 
Talvivaaran saneerausohjelman täydennykselle varattuun määräaikaan 13.3.2015 saakka yrityssaneeraukseen 
määrätyn selvittäjän hakemuksesta. Nykyisessä tilanteessa Talvivaara katsoo, ettei sillä ole edellytyksiä julkaista 
tilinpäätöstiedotettaan aiemmin ilmoittamanaan ajankohtana 27.2.2015 tai tilinpäätöstään ja 
toimintakertomustaan aiemmin ilmoittamanaan ajankohtana 23.3.2015, sillä on todennäköistä, että Talvivaaralla 
ei mainittuihin päivämääriin mennessä ole riittävää tietoa mahdollisesta tulevasta roolistaan Sotkamon 
kaivostoiminnoissa taikka Talvivaaran lopullisen saneerausohjelman sisällöstä tai sen hyväksymisestä. Näin 
ollen Talvivaara ei tällä hetkellä ole siinä asemassa, että se voisi hyväksyä ja julkistaa toiminnan jatkuvuuden 
periaatteella (going concern) laaditun tilinpäätöstiedotteen, tilinpäätöksen sekä toimintakertomuksen.  
 
Talvivaaran toimiminen jatkossakin toiminnan jatkuvuuden periaatteella (going concern) ja täydennetyn 
saneerausohjelmaehdotuksen sisältö tulevat perustumaan siihen rooliin, joka Yhtiöllä tulee mahdollisesti 
olemaan Talvivaaran kaivoksen tulevaisuudessa. Talvivaaran mahdollinen rooli voidaan määrittää vasta, kun 
näistä seikoista on saatavilla enemmän tietoja. 
 
Talvivaara on saanut edellä mainitun poikkeusluvan Finanssivalvonnalta 11.2.2015. Finanssivalvonta on 
myöntänyt poikkeusluvan edellyttäen, että Yhtiö julkaisee viimeistään 28.2.2015 arvopaperimarkkinalain 7 luvun 
14 §:ssä tarkoitettua johdon osavuotista selvitystä vastaavat tiedot sekä muut julkistamishetkellä saatavilla 
olevat tiedot toiminnan jatkuvuudesta ja Talvivaara Sotkamo Oy:n konkurssin vaikutuksista Yhtiön toimintaan. 
Finanssivalvonta on katsonut, ettei poikkeusluvan myöntäminen edellä mainituin tavoin ehdollisena vaaranna 
sijoittajien asemaa, eikä se ole soveltuvien Euroopan unionin säännösten vastainen. Nasdaq OMX Helsinki Oy 
on 11.2.2015 myöntänyt Talvivaaralle vastaavan poikkeusluvan pörssin sääntöjen puitteissa. 
 
Talvivaara julkistaa edellisessä kappaleessa mainitut tiedot viimeistään 28.2.2015 sekä tilinpäätöstiedotteensa, 
tilinpäätöksensä ja toimintakertomuksensa tilikaudelta 1.1-31.12.2014 mahdollisimman pian, kuitenkin 
viimeistään 30.4.2015. Talvivaara ei tällä hetkellä pysty antamaan tarkempaa arviota tilinpäätöstiedotteensa ja 
tilinpäätöksen ja toimintakertomuksen sisältävän vuosikertomuksensa julkistamispäivistä, vaan niistä tiedotetaan 
tilanteen selkiytyessä erikseen. 
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